АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

24.04.2018 г.

№ 390
Об отмене постановления администрации города Оби Новосибирской области № 1271 от 14.11.2017г. «Об изъятии земельного участка и жилых помещений для муниципальных нужд»

В соответствии со ст. 56.2, ст. 56.3, ст. 56.5, ст. 56.6  Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, ст. 32 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 188-ФЗ, руководствуясь ст. 24,26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области,   в целях приведения в соответствие  действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление администрации города Оби Новосибирской области № 1271 от 14.11.2017г. «Об изъятии  земельного участка и жилых помещений для муниципальных нужд».
2. Отделу по взаимодействию с общественностью администрации города Оби Новосибирской области опубликовать настоящее постановление на официальном сайте города Оби Новосибирской области, а также в официальном печатном издании «Аэро-Сити».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Оби

Новосибирской области

А.А.Мозжерин